
www.trizieladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
 
DECRETO Nº27/2016  .............................................. 01 

 

 

 

 
DECRETO Nº 27/2016, de 15 de dezembro de 2016. 

 

          

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do art. 66, 

incisos VI e disposições da Lei nº 8.666 de 1993, 

 

        CONSIDERANDO a comemoração das 

festividades Natalinas e de Ano Novo, sendo o mesmo dedicado 

à confraternização de toda sociedade; 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado que, no período de 19 a 

31 de dezembro de 2016, não haverá atendimento ao público, 

sendo destinado o mesmo para expediente interno, salvo quanto 

aos serviços básicos e aos serviços essenciais.   

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor da data de 

sua publicação. 

 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Trizidela do 

Vale, Estado do Maranhão, em 15 de dezembro de 2016. 

 

 

                         

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA  15  DE DEZEMBRO  DE 2016 PAG 01/01 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

